

OneBlackCar ApS

**Avedøreholmen 78 B
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 24 21 13 39

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/11 2019

Christian Arhøj Hylleberg Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. august 2019	10
Balance pr. 31. august 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

OneBlackCar ApS
Avedøreholmen 78 B
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 24 21 13 39
Regnskabsperiode: 1. september 2018 - 31. august 2019
Hjemsted: Hvidovre

Bestyrelse

Flemming Pagaard Jensen, formand
Jesper Holm
Christian Arhøj Hylleberg Mikkelsen
Ole Holm-Hansen

Direktion

Christian Arhøj Hylleberg Mikkelsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 836.274, og selskabets balance pr. 31. august 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.878.841.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. august 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr. (12 mdr.)	<u>2018</u> kr. (8 mdr.)
Bruttofortjeneste		3.611.611	2.359.181
Personaleomkostninger	1	<u>(2.353.273)</u>	<u>(1.493.724)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.258.338	865.457
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(37.980)</u>
Resultat før finansielle poster		1.258.338	827.477
Finansielle indtægter		28.016	31.497
Finansielle omkostninger		<u>(152.002)</u>	<u>(44.470)</u>
Resultat før skat		1.134.352	814.504
Skat af årets resultat	2	<u>(298.078)</u>	<u>(211.644)</u>
Årets resultat		<u>836.274</u>	<u>602.860</u>
Foreslået udbytte		800.000	500.000
Overført resultat		<u>36.274</u>	<u>102.860</u>
		<u>836.274</u>	<u>602.860</u>

Balance pr. 31. august 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		1.534.894	1.711.077
Varebeholdninger		1.534.894	1.711.077
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.628.899	2.208.674
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		253.089	223.401
Udskudt skatteaktiv		0	35.200
Periodeafgrænsningsposter		106.211	54.474
Tilgodehavender		2.988.199	2.521.749
Likvide beholdninger		1.515.078	1.485.873
Omsætningsaktiver i alt		6.038.171	5.718.699
Aktiver i alt		6.038.171	5.718.699

Balance pr. 31. august 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		953.841	917.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	500.000
Egenkapital	3	<u>1.878.841</u>	<u>1.542.567</u>
Selskabsskat		227.878	205.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>227.878</u>	<u>205.000</u>
Banker		36.229	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.666.114	1.841.981
Gæld til associerede virksomheder		79.290	145.015
Selskabsskat		190.000	226.788
Anden gæld		1.959.819	1.757.348
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.931.452</u>	<u>3.971.132</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.159.330</u>	<u>4.176.132</u>
Passiver i alt		<u>6.038.171</u>	<u>5.718.699</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2018	125.000	917.567	500.000	1.542.567
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	36.274	800.000	836.274
Egenkapital 31. august 2019	125.000	953.841	800.000	1.878.841

Noter til årsrapporten

	2018/19	2018
	kr. (12 mdr.)	kr. (8 mdr.)
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.956.644	1.182.294
Pensioner	119.286	87.510
Andre omkostninger til social sikring	25.728	13.994
Andre personaleomkostninger	251.615	209.926
	2.353.273	1.493.724
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	262.878	220.000
Årets udskudte skat	35.200	(8.356)
	298.078	211.644

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt t.kr. 234 med en resterende kontraktperiode på 5-28 måneder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, lager af råvarer og halvfabrika, efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. august 2019 t.kr. 4.164.